



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/..473../2016/WO

15.03.2016 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-040/2016
ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej
i siedzibie Zamawiającego

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. Sukcesywne dostawy projektorów multimedialnych, w podziale na pakiety, znak sprawy AEZ/S-040/2016,

informuje że w dniu 10, 11, 14 marca 2016 r. wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia Załącznik nr 3.1 do SIWZ - Formularz wymaganych warunków technicznych Pakiet 1, oraz 3.2 - Formularz wymaganych warunków technicznych Pakiet 2, Zamawiający przedstawia wymaganą „wielkość ekranu: 30-600”. Standardowo wielkość ta oscyluje w granicach 30-300”. Zwracam uwagę, że wymóg rozmiaru przekątnej wyświetlanego obrazu na poziomie 600” (ponad 15 m), stanowi poważne utrudnienie uczciwej konkurencji i nie ma żadnego znaczenia dla użytkownika (wyświetlanie obrazu na ścianach 4 piętrowych budynków przy wymaganej sile światła poniżej 3500 ANSI lm, nie jest chyba celem zakupu projektorów ?

Pytanie: Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne projektor o rozmiarze wyświetlanego obrazu 30-300” ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 7 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załączniki nr 3.1 i 3.2 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: -„-30 – 300”

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia Załącznik nr 3.1 do SIWZ - Formularz wymaganych warunków technicznych Pakiet 1, Zamawiający wymaga poboru energii (standard) max. 280W. Określenie standard wymaga doprecyzowania:

Pytanie: Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne projektor o poborze energii w trybie pełnej jasności 287W, a w trybie ekonomicznym 215W ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 10 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.1 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: - „max 315 W”

Pytanie 3

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na: Sukcesywne dostawy projektorów multimedialnych, w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-040/2016 zwracam się z prośbą o informację, czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 – tabela wymaganych parametrów technicznych LP7 oraz LP 10 projektor multimedialny o poborze energii w trybie standard 287 W, oraz o rozmiarze projekcji – wielkości ekranu w zakresie od 30” do 300”, a spełniający wszystkie wymagane przez Zamawiającego pozostałe parametry techniczne. Wymagany przez Zamawiającego zakres wielkości ekranu 30-600” możliwy jest do zrealizowania przy użyciu profesjonalnych projektorów instalacyjnych, gdzie siła światła wynosi ok. 6000 – 10 000 Ansi Lumenów.

Czy zamawiający w pakiecie 2 tabela wymaganych parametrów technicznych LP 7 dopuści projektor o rozmiarze projekcji – wielkości ekranu w zakresie od 33” do 280”, a spełniający wszystkie wymagane przez Zamawiającego pozostałe parametry techniczne. Wymagany przez Zamawiającego zakres wielkości ekranu 30-600” możliwy jest do zrealizowania przy użyciu profesjonalnych projektorów instalacyjnych, gdzie siła światła wynosi ok. 6000 – 10 000 Ansi Lumenów.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 4

W pozycji 7 tabeli pakiet 1 i 2 wyszczególniony jest parametr techniczny wielkość ekranu 30-600”. Podaną wielkość obrazu powinien wyświetlać zaproponowany model projektora multimedialnego. Po przeanalizowaniu dostępnych na rynku projektorów multimedialnych u poszczególnych producentów możemy stwierdzić, że urządzenie o wyspecyfikowanym parametrze technicznym nie pasuje do żadnego urządzenia dostępnego na rynku.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaproponowania projektorów multimedialnych wyspecyfikowanych w pakiecie 1 i 2 z parametrem wielkość obrazu 30-300” ?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 5

W załączniki nr 3.1 oraz 3.2 w punkcie 7 Zamawiający oczekuje spełnienia parametru wielkości obrazu w zakresie 30-600”, co jest osiągalnym parametrem, ale tylko w przypadku projektorów instalacyjnych o znacznie większych zakresach siły światła, a zupełnie nieosiągalne w projektorach popularnych, przenośnych.

Czy w związku z powyższym Zamawiający uzna za spełniony wymóg w/w punktu dla projektorów posiadających parametr wielkości ekranu w zakresie 30-300” ?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 6

W załączniki nr 3.1 oraz 3.2 w punkcie 9 wejścia, wyjścia Zamawiający oczekuje urządzenia posiadające wejście S-Video. Wszelcy producenci urządzeń video odeszli od stosowania w swoich produktach tego typu analogowych złącz video, zastępując je cyfrowymi (HDMI, DP, DVI), które przekazują obraz nieporównywalnie lepszej jakości. Czy zatem Zamawiający uzna spełniony wymóg w/w punktu dla projektorów nie posiadających złącza S-Video ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 9 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.1 i 3.2 do SIWZ, poprzez wykreślenie - „ Min 1 x wejście S-Video”

Pytanie 7

W załączniki nr 3.1 w punkcie 10 oraz 3.2 w punkcie 10 Zamawiający wymaga poboru energii odpowiednio 280W oraz 300W, co jest wartością dość niską, ponieważ producenci projektorów przy wymaganych jasnościach i wyposażeniu funkcjonalnym podają pobór pomiędzy 310 a 315 W. Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg w/w punktu dla projektorów posiadających parametr poboru mocy max. 310 W ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 10 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.2 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: - „max 315W”. W zakresie Pakietu 1 Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 2.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie projektora, który umożliwi wyświetlenie obrazu o wielkości w zakresie 30”-300” ?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie projektora, który posiada:

- Kontrast 3000: 1
- 1xwejście HDMI
- Głośnik 10W

Odpowiedź:

Zamawiający na obecnym etapie postępowania nie dokonuje oceny oferowanych urządzeń

Zmieniony Załącznik Nr 3.1 i 3.2 do SIWZ Zamawiający zamieścił na stronie internetowej dzp.wum.edu.pl/wum/zmowieniapubliczne.aspx

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Podpis

STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych


Wojciech Olbrycht